
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
  

1RITUALCARE 890 TITANIUM

Manual de instrucciones
Instruction manual
Manuel d’instructions
Bedienungsanleitung
Manuale di istruzioni 
Manual de instruções
Instructiehandleiding
Instrukcja obsługi  

RitualCare 890 Titanium
Plancha de pelo / Hair straightener



INDEX 
1. Bezpečnostní pokyny  
2. Díly a komponenty  
3. Před použitím 
4. Obsluha  
5. Čištění a údržba  
6. Technické specifikace  
7. Likvidace starých elektrických spotřebičů  
8. Servis technické podpory a záruka  
 
1. BEZPEČNOSTNÍ POKYNY 
Před použitím spotřebiče si důkladně přečtěte tyto pokyny. Uschovejte tento návod pro budoucí 
použití nebo pro nové uživatele. 
• Ujistěte se, že napětí v síti odpovídá napětí uvedenému na typovém štítku spotřebiče a že zásuvka je 
uzemněna. 
• Tento výrobek je určen pouze pro domácnost. Nepoužívejte pro komerční nebo průmyslové účely. 
• Pravidelně kontrolujte napájecí kabel, zda není viditelně poškozen. Pokud je kabel poškozen, musí jej 
vyměnit oficiální služba technické podpory společnosti Cecotec, aby se předešlo jakémukoli nebezpečí. 
• Neponořujte kabel, zástrčku ani žádnou neodnímatelnou část spotřebiče do vody nebo jiné kapaliny, 
ani 
vystavte elektrické spoje vodě. Před manipulací se zástrčkou nebo zapnutím spotřebiče se ujistěte, že 
máte suché ruce. 
• Zařízení nepoužívejte, pokud je jeho kabel nebo jakákoli jiná část poškozená. V takovém případě se 
obraťte na oficiální službu technické podpory společnosti Cecotec. 
• Udržujte děti mimo dosah obalových materiálů. Nebezpečí udušení. 
• Spotřebič je nutné často kontrolovat, zda nejeví známky opotřebení nebo poškození. Jsou-li takové 
známky přítomny nebo pokud byl spotřebič používán nesprávně, kontaktujte oficiální službu technické 
podpory společnosti Cecotec. Nepokoušejte se opravit zařízení sami. 
• V případě závad nebo poruch zařízení ihned vypněte. 
• Nepoužívejte příslušenství nebo díly, které nebyly dodány společností Cecotec. 
• Během používání nenechávejte zařízení bez dozoru. 
• Nepoužívejte u zvířat. 
• Nepoužívejte zařízení ve vaně, sprše, plavání 
bazén, nad umyvadlo s vodou nebo oblasti s extrémně vysokou vlhkostí. Před manipulací se ujistěte, že 
máte suché ruce. 
• Udržujte výrobek mimo zdroje tepla. 
• S tímto spotřebičem nepoužívejte prodlužovací kabel. 
• Zařízení může během používání dosáhnout vysokých teplot, 
vyvarujte se kontaktu s očima a holou pokožkou. 
• Nepoužívejte venku nebo v blízkosti aerosolů. 
• Během provozu nezakrývejte spotřebič žádnými předměty 
používejte a nevystavujte napájecí kabel topení 
součástí spotřebiče. 
• Nepoužívejte přístroj současně s vlasy 
pěna, sprej nebo gel. 
• Nepokládejte spotřebič přímo na žádné 
tepelně odolné povrchy při zapojení nebo provozu. 
• Pokud spotřebič spadne do vody, odpojte jej 
ihned. Nesahejte do vody. 
• Tento spotřebič nesmí používat děti nebo 
osoby se sníženými fyzickými, smyslovými nebo duševními schopnostmi nebo nedostatkem zkušeností 
a znalostí. Dohlížejte na malé děti, abyste se ujistili, že si se spotřebičem nehrají. 



2. DÍLY A KOMPONENTY 
1. Tlačítko zapnutí/vypnutí 
2. Indikátor teploty 
3. Horní deska 
4. Spodní deska 
 
3. PŘED POUŽITÍM 
1. Vyjměte produkt z krabice. 
2. Odstraňte veškerý obalový materiál. Uschovejte původní krabici. 
3. Ujistěte se, že jsou všechny součásti součástí dodávky a jsou v dobrém stavu, jinak 
okamžitě kontaktujte oficiální službu technické podpory společnosti Cecotec. 
 
4. PROVOZ 
Poznámka: Přístroj používejte pouze na vlasy, které jsou ideálně cca z 80 % suché.  
• Připojte spotřebič ke zdroji napájení. 
• Umístěte spotřebič na rovný, suchý a stabilní povrch. 
• Podržte stisknuté tlačítko zapnutí/vypnutí pro zapnutí žehličky na vlasy. Zařízení bude 
standardně zobrazuje 130 oC. 
• Opakovaným stisknutím tlačítka on/off zvýšíte teplotu o 20 oC až na 210 oC.  
Chcete-li ji snížit, stiskněte opakovaně tlačítko zapnutí/vypnutí, dokud nedosáhnete 
minimální výchozí teplota opět 130 oC. 
• Během předehřívání zařízení bude indikátor teploty blikat. Jakmile bude 
dosáhl nastavené teploty, indikátor zůstane svítit. 
• Vyberte vlasovou část o šířce 5 cm a tloušťce cca 1 cm. Jednou rukou ji držte rovně, vložte ji mezi 
desky a držte spotřebič pomocí druhé ruky ji zavřete a posuňte od kořínků ke konečkům. 
• Tento krok opakujte se zbytkem vlasů, dokud nezískáte požadovaný účes. 
• Počkejte, až vlasy vychladnou, a rozčešte/vykartáčujte je. 
 
Varování: Nedotýkejte se přístrojem pokožky hlavy, aby nedošlo k poškození kůže. 
 
Spotřebič automaticky přejde do pohotovostního režimu po 30 minutách nečinnosti. 
Ujistěte se, že jste zařízení vypněte tak, že na několik sekund podržíte stisknuté tlačítko 
zapnutí/vypnutí, jakmile jej dokončíte. 
 
5. ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBA 
• Před čištěním zařízení vypněte, odpojte od sítě a nechte vychladnout. 
• Neponořujte spotřebič do vody nebo jiné kapaliny ani jej neponořujte pod tekoucí vodu. 
• Umístěte zařízení na žáruvzdorný povrch, dokud předtím nevychladne čištění nebo skladování. 
• K čištění zařízení používejte měkký, suchý hadřík. 
• Neomotávejte šňůru kolem hlavně. 
• Spotřebič skladujte na bezpečném a suchém místě a uchovávejte jej mimo dosah 
dětí. 
 
6. TECHNICKÉ SPECIFIKACE 
Název produktu: Bamba RitualCare 890 Titanium Referenční číslo produktu: 04213 
220V-240V, 50Hz/60Hz 
Výkon: 42W 
Teplotní rozsah: 140-220oC Vyrobeno v Číně | Navrženo ve Španělsku 
 
 
 
 



7. LIKVIDACE STARÝCH ELEKTRICKÝCH SPOTŘEBIČŮ 
Evropská směrnice 2012/19/EU o odpadních elektrických a elektronických zařízeních (WEEE) uvádí, že 
staré domácí elektrospotřebiče nesmí být likvidovány s běžným netříděným komunálním odpadem. 
Staré spotřebiče musí být shromažďovány odděleně, aby se optimalizovalo využití 
a recyklaci materiálů, které obsahují, a snížit dopad na lidské zdraví a životní prostředí. 
Symbol přeškrtnutého „popelnice“ na výrobku vám připomíná vaši povinnost ke správné likvidaci 
spotřebiče. Pokud má výrobek vestavěnou baterii nebo používá baterie, měly by být ze zařízení 
vyjmuty a zlikvidovány příslušným způsobem. Spotřebitelé se musí obrátit na místní úřady nebo 
prodejce ohledně informací o správné likvidaci starých spotřebičů a/nebo jejich baterií. 
 
8. SERVIS A ZÁRUKA TECHNICKÁ PODPORA 
Na tento výrobek se vztahuje záruka 2 roky od data nákupu, pokud je předložen doklad o koupi, 
výrobek je v perfektním fyzickém stavu a byl řádně používán, jak je vysvětleno v tomto návodu k 
použití. 
Záruka se nevztahuje na následující situace: 
• Výrobek byl používán k jiným účelům, než ke kterým byl určen, nesprávně používán, otlučen, 
vystaven vlhkosti, ponořen do kapalných nebo korozivních látek, jakož i k jakékoli jiné závadě, kterou 
lze přičíst zákazníkovi. 
• Výrobek byl rozebrán, upraven nebo opraven osobami, které nejsou autorizovány oficiální službou 
technické podpory společnosti Cecotec. 
• Závady vyplývající z běžného opotřebení jeho částí v důsledku používání. 
• Záruční servis se vztahuje na všechny výrobní vady vašeho spotřebiče po dobu 2 let, podle platné 
legislativy, kromě spotřebních dílů. V případě 
na nesprávné použití se záruka nevztahuje. 
Pokud kdykoli zjistíte jakýkoli problém s vaším produktem nebo máte jakékoli pochybnosti, neváhejte 
kontaktovat službu technické podpory Cecotec na čísle  

+34 96 321 07 28. 


